

# AVR Holding 2016 ApS

Kirkevej 9 J, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 68 34 69

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019

Dirigent:



.....  
Anja Vang Rasmussen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	AVR Holding 2016 ApS
Adresse, postnr., by	Kirkevej 9 J, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37 68 34 69
Stiftet	10. maj 2016
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Anja Vang Rasmussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt gennem deltagelse i interessentskabet Nuvo Sapiens, at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 433.564 kr. mod et overskud på 63.594 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 806.238 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	1.107.872	679.509
2	Personaleomkostninger	-551.205	-599.005
	Resultat før finansielle poster	556.667	80.504
	Finansielle indtægter	8.307	3.765
	Finansielle omkostninger	-2.853	-760
	Resultat før skat	562.121	83.509
3	Skat af årets resultat	-128.557	-19.915
	Årets resultat	<u>433.564</u>	<u>63.594</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	230.690	75.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	225.367
	Overført resultat	202.874	-236.773
		<u>433.564</u>	<u>63.594</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	1.786	2.381
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.156
	Andre tilgodehavender	566.143	89.793
		<u>567.929</u>	<u>99.330</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>212.616</u>	<u>204.930</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.036</u>	<u>664</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>787.581</u>	<u>304.924</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>937.581</u></u>	<u><u>454.924</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	117.535	117.535
	Overført resultat	408.013	205.139
	Foreslået udbytte	230.690	75.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>806.238</u>	<u>447.674</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	124.093	0
	Anden gæld	7.250	7.250
		<u>131.343</u>	<u>7.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>131.343</u>	<u>7.250</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>937.581</u></u>	<u><u>454.924</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	117.535	205.139	75.000	447.674
Overført via resultatdisponering	0	0	202.874	230.690	433.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>117.535</b>	<b>408.013</b>	<b>230.690</b>	<b>806.238</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AVR Holding 2016 ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i takt med, at leveringen af tjenesteydelser finder sted og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligevis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationseværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Noter

kr.	2018/19	2017/18			
<b>2 Personaleomkostninger</b>					
Lønninger	429.392	419.415			
Pensioner	100.301	160.289			
Andre omkostninger til social sikring	5.787	5.890			
Andre personaleomkostninger	15.725	13.411			
	551.205	599.005			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1			
<b>3 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	124.093	19.844			
Årets regulering af udskudt skat	595	787			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.869	-716			
	128.557	19.915			
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>					
	Egenkapital	Resultat			
<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Associerede virksomheder					
Nuvo Sapiens I/S		Charlottenlund	50,00 %	300.000	560.222
<b>5 Anpartskapital</b>					
Anpartskapitalen er fordelt således:					
Anparter, 1 stk. a nom. 50.000,00 kr.				50.000	50.000
				50.000	50.000

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

**6 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

**7 Nærtstående parter**
**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Anja Vang Rasmussen	Kirkevej 9 J, 2920 Charlottenlund